- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评字〔2019〕3 号

关于召开校院（部）两级教学督导工作会议的通知

各部门：

为进一步加强和规范我校的教学督导工作，更好地发挥教学督导在

教学质量监控中的作用，促进教学质量不断提高，根据《江西服装学院

教学督导工作管理办法（2018 年修订）》（江服校字[2018]61 号）文

件精神，经研究决定召开 2018-2019 学年第二学期校、院（部）两级教

学督导第一次工作会议，具体事项如下：

一、会议时间及地点

3月 1日下午 14：00-16:30，行政楼二楼会议室。

二、参会人员

校领导；教务处和各学院（部）对接质量监测与评估中心工作的领

导；全体校级和院（部）级教学督导。

附件：江西服装学院校院（部）两级教学督导员名单

质量监测与评估中心

2019 年 2 月 28 日

- 2 -

附件：

江西服装学院校院（部）两级教学督导员名单

一、校级督导

邓琼华、汤柏歧、董聪、李荣发、李俊兰、陈冰荷

二、院（部）级督导

服装设计学院：胡艳丽、林燕萍、李淑敏、吴国辉

服装工程学院：胡群英、朱 芳、熊 莹

艺术设计学院：周彦丽、葛祥国、闵 绮

时尚传媒学院：张培梁、潘利天、王富鹏

商 学 院：陈凤琴、宋丽娟、刘 武

公共课教学部、思想政治理论课教学科研部、创业学院：黄 琼、

肖桃华

质量监测与评估中心办公室 2019年 2月 28日印发